[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2021                                       п. Прилужье                                               №35
Об утверждении штатного расписания
 в администрации Прилужского сельсовета
 на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», с пунктом 11 статьи 4 закона Красноярского края от 24.04.2018 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 05.12.2019 № 8-3437 «О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Законом Красноярского края от 29.10.2019 №9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Уставом Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, решением Прилужского сельского Совета депутатов от 29.12.2016 №19-51р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих администрации Прилужского сельсовета», решением Прилужского сельского Совета депутатов от 09.09.2013 №44-143 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников администрации Прилужского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими», решением Прилужского сельского Совета депутатов от 20.01.2010 № 49-203р «Об утверждении положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющих первичный воинский учет в Прилужском сельсовете», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание администрации Прилужского сельсовета на 2021 год.
2. Данное постановление распространяется на правоотношения возникшие с 15 апреля 2021 года.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на бухгалтера администрации Прилужского сельсовета (И.А. Евстратова).
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельсовета                                                                                  В.Н.Алёхина